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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   90:1-17  

Ihmiselämän   katoavaisuus  
Olemme  päässeet  Psalmien  kirjoissa  neljänteen  kirjaan ,  joka  alkaa         
Mooseksen  rukouksella.  Tämä  Psalmien  kirja  muistuttaa  meitä  siitä,  että          
meidän   tulee   ymmärtää   asemamme   kristittyinä   ja   kunnioittaa   Jumalaa.  

 
1.   Mooseksen,   Jumalan   miehen,   rukous.  
Herra,  Sinä  olet  meidän  turvamme  polvesta  polveen.  2.  (Jo)  ennen  kuin            
vuoret  syntyivät,  ennen  kuin  maa  ja  maanpiiri  saivat  alkunsa [* ennen  kuin            

loit  maan  ja  maanpiirin ] ,  Sinä  olit.  Jumala,  ajasta  aikaan [* iankaikkisesta  iankaikki-            

seen ]    Sinä   olet.  
 
3.  Sinä  annat  ihmisten  tulla  maaksi  jälleen [* Sinä  palautat  ihmiset  tomuun ]  ja             
sanot:  "Palatkaa  tomuun,  Aadamin  lapset. [* Palatkaa,  te  ihmisten  lapset ] "  4.           
Tuhat  vuotta  on  sinulle [* silmissäsi ]  (kuin  yksi  päivä,)  kuin  eilinen  päivä,            
mailleen   mennyt    [ joka   kiiti   ohi ] ,   kuin   öinen   vartiohetki.   
 

Jumala  ei  ole  ajan  rajoittama.  Häntä  eivät  rajoita  ajallisuuden  kaltaiset  asiat.            
Hän   on   ikuinen   ja   siksi   Hänen   varaansa   voi   laskea   elämänsä   päivät.  

 
5.  Me  katoamme  kuin  uni  aamun  tullen  [* Sinä  huuhdot  heidät  pois  kuin  unen ] ,              
kuin  ruoho,  joka  hetken  kukoistaa, [*Ihmiset  ovat  kuin  aamulla  versova  ruoho:]  6.             
joka  vielä  aamulla  viheriöi  mutta  illaksi  kuivuu  ja  kuihtuu  pois. [*aamulla            
se   kasvaa   ja   puhkeaa   kukkaan,   mutta   illalla   se   leikataan,   ja   se   lakastuu.]  
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7.  Sinun  vihasi  musertaa  meidät [*Näin  me  katoamme  Sinun  vihasi  voimasta] ,            
kiivautesi  saa  meidät  järkkymään [*kauhistuttaa  meitä] .  8.  Sinä  otat          
syntimme  silmiesi  eteen [*Sinä  asetat  pahat  tekomme  eteesi ] ,  salaisetkin  synnit           
Sinä   paljastat   katseellasi.    [*salaiset   syntimme   kasvojesi   valoon]   
 

Kaikki  on  avointa  Jumalan  edessä  -  salaisimmatkin  syntimme.  Hän  tietää  ja            
näkee   sellaisetkin   synnit,   joita   emme   edes   tiedä   tehneemme.   

● “Mutta  kuka  huomaa  kaikki  erehdyksensä?  Puhdista  minut  rikkomuksistani,  niistäkin,          
joita   en   itse   näe   [*salaisista   synneistä].”   Ps.19:13  

Jumalan  syvä  tahto  on  kuitenkin  antaa  anteeksi.  Hän  rakastaa  ihmistä  ja            
Hänellä  on  hyvä  tahto  ihmisiä  kohtaan.  Siksi  uskallamme  lähestyä  Häntä           
syntisyydestämme  huolimatta.  Jeesus  Kristus  on  lunastanut  meidät  täysin         
vapaiksi  -  eikä  Jumala  tuomitse  meitä.  Hän  armahtaa  meidät  Kristuksen           
haavojen   tähden.  
Jumala  odottaa  kuitenkin  ihmiseltä  rehellisyyttä  ja  avoimuutta.  Meidän  on          
tunnustettava  syntisyytemme  ja  vähäisyytemme  nöyrästi  Hänen  edessään.        
Vaikka  emme  kykene  vastustamaan  aina  syntiä,  on  kuitenkin  oltava  riittävän           
nöyrä,  että  kykenee  tunnustamaan  heikkoutensa  ja  lankeavaisuutensa.  Jumala         
tietää  luojanamme  kyllä,  mitä  tekoa  me  olemme.  Ei  Hän  muuta  vaadi,  ja  jos              
vaatisikin,  Hän  antaa  kyllä  siihen  voiman.  Tehtävämme  on  uskossa  ojentautua           
Jumalaa   kohti   ymmärtäen,   että   Hän   ainoastaan   voi   meidät   pelastaa.  

 
9.  Vihasi  alla  meidän  päivämme  vaipuvat [*Kaikki  päivämme  kuluvat  Sinun  vihasi            

alla] ,  vuotemme  haihtuvat  kuin  henkäys [*huokaus] .  10.  Seitsemän-         
kymmentä  on  vuosiemme  määrä  [*elinpäivämme] ,  tai  kahdeksankymmentä,        
jos  voimamme  kestää.  Ja  kaikki  niiden  meno  on  vain  turhuutta  ja            
vaivaa [*Ja  parhaimmillaankin  ne  ovat  vaivaa  ja  turhuutta] ,  [+Sillä] ne  kiitävät  ohitse             
[*ohi ],  ja  me  lennämme  pois.  11.  Kuka  tuntee  vihasi  (koko)  ankaruuden            
[*voiman] ?  Kuka  kylliksi  pelkää  Sinun  kiivauttasi [*Sinun  kiivautesi,  että  hän  pelkäisi            

sinua?] ?  12.  Opeta  meille,  miten  lyhyt  on  aikamme [*Opeta  meitä  laskemaan            

päivämme   oikein] ,   että   saisimme   viisaan   sydämen.  
 

Elämän  katoavaisuutta  on  hyvä  ymmärtää.  Se  auttaa  meitä  elämään  tässä           
hetkessä,  mutta  myös  näkemään  tulevaisuuden  ja  toivon  Jumalan  taivaassa.          
Millaisia  askeleita  voisimme  ottaa  tänään,  kulkiessamme  kohti  ikuista         
päämääräämme?  

 
13.  Herra,  käänny  jo  puoleemme. [palaa  takaisin!]  Kuinka  kauan  (vielä           
viivyt)?  Armahda  (meitä,)  palvelijoitasi!  14.  Ravitse  meitä  armollasi         
(joka)  aamu [*aamuisin] ,  niin  voimme  iloita  elämämme  päivistä  [*niin  me           

riemuitsemme  ja  iloitsemme  kaikkina  päivinämme] .  15.  Niin  kuin  annoit  murheen,           
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anna  meille  ilo [*Ilahduta  meitä  yhtä  monta  päivää  kuin  olet  nöyryyttänyt  meitä]  yhtä              
monena  vuotena  kuin  vaivamme  kesti  [*olemme  kokeneet  pahaa] .  16.  Anna           
palvelijoittesi  [*Saakoot  palvelijasi]  nähdä  suuret [*Sinun]  tekosi,  anna         
lastemme  nähdä  kunniasi  loisto  [*ja  heidän  lapsensa  Sinun  kunniasi] .  17.  Herra,            
meidän  Jumalamme,  ole  lempeä  meille [*Olkoon  yllämme  Herran,  meidän          

Jumalamme,  suosio.] ,  anna  töillemme  menestys,  siunaa  kättemme  työt.         
[*Vahvista   kättemme   työ,   niin,   vahvista   meidän   kättemme   työ!]  
 

Tämän  lyhyen  elämän  kannattaa  elää  mahdollisimman  hyvin.  Olemme  Hänen          
kuvanaan  tässä  ajassa  toinen  toisillemme  -  kertoaksemme,  miten  Hänen          
rakkautensa  ja  armonsa  riittää  pelastamaan  jokaisen  ihmisen  ikuiselta         
kadotukselta.  Vaikka  emme  näkisi  tässä  ajassa  täydellisesti  Jumalan         
suunnitelmaa  oman  elämämme  varalle,  se  selviää  kerra  ikuisuudessa.  Voin          
luottaa  siihen,  että  tulen  tekemään  sen  kaiken,  mikä  on  Jumalan  tahto            
elämäni  päivinä.  Voin  antautua  sille  uskossa  ja  luottamuksessa.  Herra  kyllä           
kykenee   toteuttamaan   minussa   Hänen   tahtonsa.  
Tahdothan  sinäkin  antautua  palvelemaan  Jumalaa  ja  Hänen  valtakuntaansa         
koko  elämälläsi  -  rakastaen  ja  kunnioittaen  Hänen  suunnitelmiaan  elämäsi          
varrelle?  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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